
UCHWAŁA Nr 499/LIX/22 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 31 marca 2022 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Milanówka w 2022 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2022 r. poz.572 ze zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Uchwala się gminny Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Milanówka w 2022 r. w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 
Wiceprzewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 
 

Jolanta Nowakowska 
 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 638 ze zm.), Rada Miasta corocznie określa w drodze uchwały program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Milanówka, obejmując 

swoim zakresem realizację zadań wskazanych w ww. artykule. 

Celem niniejszej uchwały jest zapobieganie i ograniczenie bezdomności zwierząt domowych 

(psów i kotów) poprzez wprowadzenie na terenie Miasta Milanówka „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Milanówka 

w 2022 r.”  

Przyjęcie powyższego programu pozwoli ograniczyć na terenie Miasta Milanówka zjawisko 

bezdomności zwierząt, stanowiące zagrożenie dla ludzi oraz powodujące cierpienie zwierząt.  

W programie wskazano koordynatora, realizatorów programu oraz wysokość zaplanowanych 

kosztów na jego realizację.  

Projekt przedmiotowej uchwały został zaopiniowany zgodnie z art. 11a ust. 7 ustawy 

o ochronie zwierząt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


